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Leder 
Kære alle sammen 

Så fik vi skudt 2024 godt og grundig i gang. Og ja selv lige nu sidder jeg ud og 
kigger på det sneer. For det er da vist noget af det starten af 2024 vil    blive 
husket for. En helt masse sne.  

På Trepas sker der nu også mange andre ting end snevejr.  

Kløvercafeen er tilbage og i fuld gang. Vi mangler lige det sidste, men allerede 
nu kan vi godt løfte sløret for, at vi kommer til at holde åbningsfest tirsdag d. 9. 
april. Mere herom senere. Men men men, hvad endnu mere spændende er, at Kløverca-
feen er blevet nomineret til årets bedste i kategorien ”tilgængelighed” Så håber, at alle vil 
gå ind og stemme på dem. Se mere herom i bladet. 

D. 15. maj kan Trepas fejre 60 års fødselsdag, og allerede nu kan jeg godt løfte sløret for, at der bli-
ver arbejdet på, at det skal fejres.  

Noget af det der er allermest betydningsfuldt for mig er det gode arbejdsmiljø og fællesskabet. For at 
vi kan blive ved at have dette, er det vigtigt, at alle er med til både at snakke om hvad det gode er. 
Hjælpe hinanden med, at det bliver ved at være godt. For er der noget i er gode til så er det at hjæl-
pe hinanden. Det gælder både med løsningen af en arbejdsopgave eller en der trænger til en hjæl-
pende hånd eller en kærlig opmuntring. Tak for det. 

Så nu kan vi bare se frem til endnu en dag, om den er med sne eller ej, er aldrig til at vide, men lige 
pludselig så er foråret her med blomster og varme. Og inden vi får set os om, så er det sommer.     
Så husk at sætte pris på hver eneste dag.  
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El afdelingen 
22. juni    
Sommertur til Morsø Kompetencecenter og  
stjerneskud til frokost på Det Gamle Røgeri i  
Thisted. Morsø Kompetence er beliggende på 2 
adresser i Nykøbing   
Mors:  N. A. Christensens Vej 8-10 og  
H. C. Ørsteds Vej 2D.   
Elafdelingen besøgte begge afdelinger.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3. juli:  25-års jubilæum for Kim M.  
  

26. juni:   
Karen sætter sikkerhedstape på gulvet  
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 6. juli:  Sommerafslutning i Trepas hallen. El-afdelingen sagde mange tak for Leifs ca. 38  
            års virke på Trepas. Leif fik også en gave fra El-afdelingen. 
 

 
4. september: Goddag til David. 
 
 
5. september: Goddag til Ricki (praktik i 3 uger)  
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Præsentation af ny medarbejder, Frank, som startede 
den 30. maj.  
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Jeg vil gerne præsentere mig selv.  

Frank. Jeg er 50 år. Jeg begyndte i El-afdelingen d. 30. maj 2023. 

Jeg synes jeg er blevet godt modtaget i el-afdelingen. Jeg synes der er mange gode  opgaver i el-
afdelingen. 

Jeg bor i bofællesskabet Vesterbrogade, Viborg.  

Jeg har deltaget i borgerrådet i Center for mestring, aktivitetstilbud (Pykiatri) i Viborg kommune ved 
Søndersø, Viborg, i en årrække.   

Jeg har interesse for pc arbejde og køkken arbejde. 

Jeg har arbejdet på Nørremarksvej, Viborg (Montage) og Viborg Gymnasium i Houlkær (kantine).  

Jeg har interesse for at bygge LEGO samlesæt for voksne.  Jeg spiller hockey i kasernehallen,       
Viborg, hver onsdag aften. Viborg Handicap Idrætsforening. 

Jeg har arbejdet i receptionen og køkkenet i Center for Mestring i 13 år. Jeg har arbejdet med design 
af opslag til infoskærm og andre kontoropgaver.  

Jeg havde brug for nye udfordringer. Jeg har interesse for matematik og samfundsfag. 

Jeg skriver emails til mine pennevenner rundt omkring i verden på engelsk.  

Mvh. Frank  

 
 
21. august:  Goddag til Marie fra Norge (3 mdr. i praktik)  
  
Hei! Jeg heter Marie, er 23 år og skal være 
her på Trepas i praktikk i 3 måneder.      
Hjemme i Norge studerer jeg i Oslo, men jeg 
er egentlig fra en lille by nord for Trondheim.      
I Oslo studerer jeg vernepleie, som er en mix 
av pedagog og sykepleie. Jeg har søkt meg 
til Danmark for praktikk fordi jeg ville ha en 
utfordring. Det er meget hyggelig å være her 
på Trepas og jeg har blitt godt tatt i mot av 
alle sammen.   
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Kantinen 
Hej med jer :-) 
 
Vi har været på sommertur til Aqua vi mødtes her om morgen kl. 9.00,  og vi startede med          
rundstykker på Nørremarken og rundvisning og vi sluttede at med at spise, det var en hyggelig dag. 
 
Vi har fået ny stol og bord i kantine, vi synes  det ser godt ud. 
 
Vi har også haft to søde studerende fra Tjekkiet i praktik i godt to uger. 
 
Vi har det godt og god humor. 
 
Hilsen alle os i kantine 
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Miniregnskoven 
I Miniregnskoven har vi haft rigtigt mange gæster hen over sommeren. Vi har faktisk sat ny rekord 
med 5103 gæster i løbet af skolernes sommerferie. Nu glæder dyrene sig til at få lidt ferie her i efter-
året, hvor vi har lidt færre gæster. 

I uge 36 og 37 var der ”Grønne sammen” i Viborg kommune, hvor vi hver dag havde besøg af rigtigt 
mange børn som skulle se regnskoven og lære om dyr og natur, så nu glæder flere af os medarbej-
dere os også til den kommende tid hvor der er lidt mere stille. :-) 

Vi har også fået lidt nye dyr i regnskoven. Pludselig en dag fandt vi en sumpskilpadde unge.            
Vi ved ikke om det er en gæst der har sat den ud eller om det er vores voksne sumpskilpadder der 
har været i gang med at lave babyer. 

Vores café har fået nye lyddæmpende paneler op på væggene, så det ikke larmer helt så meget når 
der er mange gæster i caféen. Vi har også fået lidt nye møbler som gør at det er lidt lettere for os at 
gøre rent i caféen. 

Det er åbenbart rekordernes år her i regnskoven for vi har også sat ny rekord med vores honning, 
hvor vi har presset 120kg.  

Vi fik fornemt besøg da vi skulle presse honningen, så nu kan I se at chefen også kan finde ud af at 

arbejde i produktionen. :-) 
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Sommerfest d. 7/7-23 

Vi begyndte med rundstykker og kage i afdelingen kl. 8.00.  

Bagefter var der forskellige aktiviteter man kunne prøve, og en quiz. 

Vi afsluttede dagen med at grille pølser – det var en dejlig dag. 

Pakke Montagen 
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Jubilæum d. 26/8-23 

Søren Søvsø Poulsen havde d. 26/8-23 10 års jubilæum på trepas, og fik overrakt en fin buket  

blomster – Tillykke Søren.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vi har også fået en ny juleopgave, nemlig en julekalender til børn, det er en rigtig spændende og 
anderledes opgave. 

Vi har også fået ovnen til at dampe shotsrør ned i vores afdeling, og det er en spændende opgave. 



10 

 

 Sommerudflugt d. 7/9-23 

Vi startede med rundstykker og kage i kantinen. Derefter kørte vi til Me-Tri i Skjern, som er et beskyt-
tet værksted, hvor også Jacobs kæreste Christina arbejder. 

De lavede mange af de samme ting som hos os i pakke/montagen, og vi fik blandt andet at vide, at 
Me-Tri havde overtaget nogle maskiner og fået nogle medarbejdere med fra en møbelfabrik, som var 
gået konkurs. 

Det var et meget spændende besøg, som vi afsluttede med det lækreste ta´selv-bord. 

Efter middag kørte vi til Søndervig, hvor vi skulle se Sandskulpturfestival 2023.  

Vi havde en guide, der fortalte om, hvordan man først valgte et overordnet tema for Sandskulpturfesti-
valen, og som dette år var græsk mytologi. Kunstnerne skal så i fællesskab blive enige om at finde 
den ”røde tråd” i forhold til udformningen af skulpturerne. Guiden fortalte også, at han gik rundt og re-
parerede skulpturerne, når de har fået skader på grund af regn.  

Når Sandskulpturfestivallen er forbi bliver sandskulpturerne ødelagt og entreprenører kommer og   
kører sandet væk gratis, da sandet ikke kan bruges igen, men skal erstattes af nyt.  

Der var virkelig mange flotte sandskulpturer af blandt andet Zeus og de andre græske guder og     
gudinder.   

Efter besøget i Søndervig var turen slut og vi kørte hjem til Viborg. 

 

 

 

 

Nye medarbejdere i afdelingen; 

I afdelingen har vi pr. 1/8-23 og 1/9-23 fået to nye medarbejdere, Kristina og Trine, de er begge rigtig 

søde. 
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    Kløvercaféen 
Mikkel og Tanja havde hen over sommeren samlet underskrifter ind, så vi kunne bevare cafeen her i 
St. Sct. Mikkelsgade. Og en aften i august kom Anders Bertel fra beskæftigelsesudvalget, samt     
Viborg stift folkeblad, for at snakke med Tanja og Mikkel og hvor de overdrog de underskrifter, de 
havde samlet til Anders. Vi vil gerne takke Mikkel, Tanja og alle i andre der har kæmpet for caféen. 

 

Da vi gik på sommerferie, sagde vi på gensyn til Nikolaj (fra kantinen) som har været vikar for Laura, 
mens hun er på højskole. 

Vi siger tak for hjælpen, vi vil savne dit skønne humør. 

Da vi startede op efter sommerferien, startede William i en afklaringspraktik. Hvis i ikke har hilst på 
ham endnu, så kom endelig ned og sige hej. 

 

I år har vi haft tre grill aftner med stor succes, det har været superhyggeligt. 

Og vi har i år haft meget glæde af haven, med spil og hygge. Der er også blevet rift om pool bordet, 
hvor der bliver spillet, råbt og heppet på alle dem, der spiller, men man skal passe på som tilskuer, 
at man ikke får en kø i nakken :-) 

 

Den 3 oktober var vi så heldige at Trepasbandet kom og spillede, og jeg skal da lige love for at de 
kan trække folk til, 14 dage så var alt total udsolgt.  
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Dæk og Metal  

Så er det endelig blevet tid til lidt nyt fra dæk og metal af og ja hvad er der så sket her nede. 

Jo der er kommet opgaver over fra laget af som vi hjælper med så som hårfarve i forskellige farver 
som diverse hårsaloner skal bruge rundt om i verden, så er der også gang i likørlabels som skal     
klippes og puttes på et likørrør som skal bruges til diverse festivaler rundt om i Danmark. 

Der er også gang i ordre til Danfoss Redan som er springringe som er i 2 forskellige størrelser som 
skal laves til diverse radiatorer, så det er jo godt. 

Ud over det, er der også gang i musefælder som skal lukkes op og så i kassen igen hvor det så     
kommer til det firma som skal bruge dem. 

Der er også gang i diverse metal opgaver til diverse kunder som gerne bestiller hos os og det er skam 
dejligt at der også er gang i de opgaver der bliver produceret blomsterkummer, bord, lysestage, blom-
stervase, blomsterpinde til at binde efeu op på, osv. 

Fredag den 1. september havde vi åbent hus her ude på trepas hvor man kunne komme ud og se 
hvad vi lavede af diverse opgaver i hver afdelinger og eventuelt bestille nogle opgaver, eller få       
skiftet bildæk som man kan få skiftet nede i dæk fra sommer til vinter og omvendt, og man kunne også 
møde brugerpårørenderådet over i kantinen og høre hvad sådan et råd drøfter af sager.  

Ud over det bød vi også på grillpølser med brød og ristet løg + ketchup, remulade og sennep dertil og 
en vand dertil for ja - vejrguderne var med os den dag og det var kun godt, dog savnede vi at nogle af 
byrådsmedlemmerne kom og så hvad der skete af ting i hver afdeling og blev fortalt hvad eller      
hvordan ordrerne bliver lavet osv.  

Fredag den 8. september blev der afleveret bænke til en grundejerforening oppe i Houlkær, som var 
blevet bestilt. Det var Kent, Andreas og Kim W som afleverede dem. Se de billeder fra dagen. 

Og det var ikke længe før vinter banker på døren så meget snart kommer vores bilkunder som skal 
have skiftet til vinterdæk, så det får vi også travlt med, så det ser vi frem til hernede i dæk og metal til 
at imødekomme vores bilkunder med åbne arme. 

Og torsdag den 14. september drager dæk og metal til Jyllands park zoo kun på en dagstur hvor vi 
kommer bag om, for at opleve nogle af dyrene og får en turguide tur, af en guide, så det glæder vi os 
til, og så slutter vi af med pizza, samt en god film hjemme på trepas igen. 

                                                                     Skrevet af Ann   
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Runde fødselsdage 2024 

 

 

 

Vi siger TILLYKKE……. 

 

Steen W. Nissen    Regnskoven  d. 14.01 30 år 

Vinni N. Kaae    Regnskoven  d. 09.02 30 år 

Anders Chr. Sørensen  Regnskoven  d. 16.02 70 år 

Daniel K. Laursen   P/M    d. 06.03 30 år 

Gitte M. Hansen   Kløvercaféen  d. 12.03  50 år 

Karin M. Andersen   P/M    d. 15.04 70 år 

Claus Kristensen   P/M    d. 18.04 50 år 

Nikolaj Christensen   P/M    d. 02.06 30 år 

Bo Kristensen    P/M    d. 07.06 40 år 

Hossein Nazari    Regnskoven  d. 09.06 30 år 

Alex Bæk Olesen   Regnskoven  d. 01.07 50 år 

Heidi B. Jørgensen   Kantinen   d. 18.07 50 år 

Jens Peter Christensen  P/M    d. 19.10 70 år 

Majbrit Nielsen   P/M    d. 27.11 50 år 

Camilla T. Kristensen  P/M    d.06.12 40 år 

Jens Nielsen    El    d. 18.12 60 år 
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Nicklas Phil Mortensen Kantinen  d. 03.02 10 år                                        

Lene Fruergaard Larsen  El    d. 22.02 25 år 

Bodil Poulsen   P/M    d. 22.03 25 år 

Nikolaj Christensen   P/M    d. 01.04 10 år 

Kim Vestergaard   Regnskoven  d. 01.07 25 år 

Søren Peter Mouritsen  Metal   d. 01.07 25 år 

Therese Jørgensen  Regnskoven  d. 01.08 10 år 

Daniel K. Laursen   P/M    d. 11.08 10 år 

 

  

 

 

 

Jubilæer 2024 

Vi siger TILLYKKE……. 


